
                            ２９府子児発第４号

                             平成２９年４月４日

府中市生涯学習審議会 御中

                       府中市長 高 野 律 雄

府中市青少年問題協議会委員の選任について（依頼）

仲春の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃から、府中市の青少年健全育成に対しまして、ご理解とご協力をいただき、まこ

とにありがとうございます。

さて、平成２９年度は、府中市青少年問題協議会委員の改選期になります。

つきましては、ご多忙の折まことに恐縮に存じますが、貴審議会から、委員の選任を

していただきますようよろしくお願いいたします。

１ 選任委員  １名

２ 任  期  ２年 （平成２９年度の委嘱日から平成３１年３月３１日まで）

３ 回答期限  平成２９年４月２４日（月）までにお願いいたします。

４ そ の 他  委嘱状につきましては、第１回府中市青少年問題協議会で交付させて

いただきますのでご了承ください。

なお、第１回府中市青少年問題協議会は、７月上旬の開催を予定して

おります。

                （連絡先）

                  府中市青少年問題協議会事務局

[府中市 子ども家庭部 児童青少年課]
                   担当 布谷（ぬのたに）

                   電話 ０４２（３３５）４４２７〔直通〕                            

○写

資 料 ４


